

Tinghus og Koch ApS
Skodborg Møllegade 13, Skodborg, Rødding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 21 98 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

Helene Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinghus og Koch ApS Skodborg Møllegade 13, Skodborg 6630 Rødding
	Telefon: 25774927 Hjemmeside: https://tinghusogkoch.dk/ E-mail: salg@tinghusogkoch.dk
	CVR-nr.: 42 21 98 35 Stiftet: 11. marts 2021 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Helene Koch, Skodborg Møllegade 13, Skodborg, 6630 Rødding, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Tinghus og Koch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive blikkenslagervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.009 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.009.143	95.417
1 Personaleomkostninger	-1.369.815	0
Driftsresultat	639.328	95.417
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.492	-1.510
Resultat før skat	634.836	93.907
Skat af årets resultat	-150.789	-23.474
Årets resultat	484.047	70.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	284.047	70.433
Disponeret i alt	484.047	70.433

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.162.935	121.488
Igangværende arbejder for fremmed regning	82.498	105.999
Andre tilgodehavender	43.536	0
Periodeafgrænsningsposter	302.736	40.514
Tilgodehavender i alt	<u>1.591.705</u>	<u>268.001</u>
Likvide beholdninger	<u>82.954</u>	<u>104.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.674.659</u>	<u>372.547</u>
Aktiver i alt	<u>1.674.659</u>	<u>372.547</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	354.480	70.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>594.480</u>	<u>110.433</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.602	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.602</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.446	108.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.791	101.746
Selskabsskat	107.661	23.474
Anden gæld	372.679	28.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.577</u>	<u>262.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.577</u>	<u>262.114</u>
Passiver i alt	<u>1.674.659</u>	<u>372.547</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.313.088	0
Pensioner	36.046	0
Andre omkostninger til social sikring	20.681	0
	<u>1.369.815</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.492	1.510
	<u>4.492</u>	<u>1.510</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>958</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tinghus og Koch Holding ApS, CVR-nr. 42922692, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helene Koch

Navnet returneret af dansk NemID var:

Helene Koch

Direktør

ID: 96484008

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2023 kl.: 13:06:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

RID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2023 kl.: 10:55:24

Underskrevet med NemID

NEM ID

Helene Koch

Navnet returneret af dansk NemID var:

Helene Koch

Dirigent

ID: 96484008

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2023 kl.: 21:13:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 14ce3bKYrJU249195606

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.